
 

 

 

Nummer 09-03.2017 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

2 maart 2017; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

de volgende leden van de welstandscommissie voor de periode 2017 t/m 2019 

te (her)benoemen: 

 

de volgende leden te herbenoemen: 

 De heer F.H. (Koos) Wiersma – voorzitter 

Burgemeester gemeente De Marne 

 De heer T. (Titus) Mars – architect 

DAAD architecten 

 

de volgende leden nieuw te benoemen: 

 De heer A. (Ard) van der Tuuk – voorzitter 

Burgemeester gemeente Grootegast 

 De heer D. (Doeke) van Wieren – architect 

TWA architecten BV bna 

 De heer A (Allert) Vogelzang – architect 

Onix 

 De heer P. (Piet) Ziel – landschapsarchitect 

Adviseur te Oldambt 

 Mevrouw S. (Sascha) Schram – stedenbouwkundige 

HKB stedenbouwkundigen  

 De heer M. (Mark) Henriks – secretaris/architect 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 16 maart 2017. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


